
Sparbankerna Finn och Gripen bildar en ny bank för Skåne och Öresundsregionen och får en stark lokal närvaro med 34 
kontor på 25 orter i västra Skåne. Vi skapar värde genom att erbjuda personer samt små och medelstora företag 
finansiella lösningar i samarbete med marknadens främsta aktörer. Med våra lokala sparbanksstiftelser som ägare tar vi 
en aktiv roll i regionens utveckling. 

  

 

 

 
 

PRESSMEDDELANDE  
 
 
 
Sparbankerna Finn och Gripens samgående för att bilda ny bank för Skåne och Öresundsregionen 

Skånes nya bank etablerar sitt huvudkontor på Dockan i Malmö  
 
Malmö 2010-06-15 – Sparbankerna Finn och Gripen har tecknat ett hyresavtal med Wihlborgs 
Fastigheter AB för sitt nya huvudkontor. Lokalerna, med en yta på 2 700 m

2
, ligger på Isbergs 

gata på Dockan i Malmö.
 

 
– Med tanke på att många av våra medarbetare kommer att pendla, har närheten till Centralstationen 
varit en viktig faktor vid val av lokal, säger Lars-Erik Skjutare, VD i Sparbanken Finn och tillträdande VD 
för den nya banken. Dockan är dessutom ett fantastiskt område med en stark tillväxt och hög puls. Här 
finns högskolan med alla ungdomar, företagshus med många arbetsplatser, restauranger och attraktiva 
bostäder. Det ger oss en kreativ och inspirerande miljö att verka i. 
 
På huvudkontoret kommer upp emot 100 medarbetare att ha sina arbetsplatser. Det är bland annat 
bankens ledning, administration och affärsutveckling som kommer att sitta i de nya lokalerna.  
 
Förutom huvudkontoret har den nya banken sedan ett antal år tillbaka tre kundkontor i Malmö 
(Sparbanken Finns kontor idag). Två av kontoren vänder sig till privatkunder och ligger vid Stortorget 
respektive på Regementsgatan. Det tredje kontoret, som vänder sig till företagskunder, kommer under 
hösten att flytta till nya lokaler i Citykajen vid Anna Lindhs plats. 
 
– Vi välkomnar den nya banken som är en stabil och långsiktig hyresgäst och är förstås väldigt glada 
över att de valde Wihlborgs som hyresvärd när de nu öppnar huvudkontor i Malmö, säger Anders Jarl, 
VD för Wihlborgs Fastigheter AB. 
 
Den nya banken får tillgång till lokalerna den 1 november och inflyttningen är planerad till i mitten av 
december. 
 
 
 
För mer information, var god kontakta: 
 
Christina Elwing, Informationschef Sparbanken Finn, 046-16 75 15, 0703-21 75 16 
christina.elwing@sparbankenfinn.se 
 
Katarina Jönsson, Informationsansvarig Sparbanken Gripen, 0431-48 05 36, 0705-98 45 36 
katarina.jonsson@gripen.se 
 


